
 
 

75.0201.17.2022 

 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Koordynatora Czynności Kancelaryjnych Systemu EZD 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 2 zarządzenia 

nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 kwietnia 2021 roku  

w sprawie zasad powoływania i odwoływania Koordynatora Czynności Kancelaryjnych 

Systemu EZD i użytkowników kluczowych systemu EZD oraz określenia zakresu ich 

obowiązków (nie dotyczy Collegium Medicum) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią mgr Elizę Haniszewską na Koordynatora Czynności Kancelaryjnych Systemu 

EZD. 

 

§ 2 

 

Zakres obowiązków Koordynatora Czynności Kancelaryjnych Systemu EZD określa § 2 

zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 kwietnia 2021 roku  

w sprawie zasad powoływania i odwoływania Koordynatora Czynności Kancelaryjnych 

Systemu EZD i użytkowników kluczowych systemu EZD oraz określenia zakresu ich 

obowiązków (nie dotyczy Collegium Medicum). 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


